



DIR.430.05/6.2020

Lesznowola, dnia 05.03.2020r

Wykonawcy , którzy
pobrali SIWZ w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków przy ul. Arakowej 4 w miejscowości Zamienie , nr referencyjny DIR.430.05.2020.

Lesznowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. – Zamawiający, informuje że w dniu 03.03.2020 wpłynęły pytania na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

„W projekcie technologicznym znajduje się rysunek rys. 41 wylot ścieków oczyszczonych w skali 1:50. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wykonanie prac uwzględnionych na rys. 41 nie jest przedmiotem prac niniejszego postępowania przetargowego.

W przypadku, gdyby w/w zakres prac objęty był przedmiotem niniejszego postępowania prosimy o udostępnienie brakujących rysunków tj. plan zagospodarowania terenu pokazujący miejsce wykonania w/w Wylotu oraz opisu”.

Odpowiedź

Materiały niezbędne do wykonania wylotu zawarte są w Operacie wodnoprawnym na podstawie którego uzyskano decyzję Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 12.07.2018r. znak WA.ZUZ.5.421.2.32.2018.MP.

Niemniej jednak Zamawiający potwierdza, że realizacja wylotu ścieków oczyszczonych do rz. Raszynki nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 2.

„Dot. Projekt wykonawczy SIECI TECHNOLOGICZNE ORAZ WOD-KAN
Zwracamy się z prośbą o określenie zakresu prac do wykonania dla Rurociągu ścieków biologicznie oczyszczonych nr 4 od komory pomiarowej (PE, D450)

Na rys. nr 2 Plan zagospodarowania terenu wrysowany został częściowo rurociąg PE D450 zakończony strzałką (od komory pomiarowej). W projekcie brakuje profilu dla rurociągu PE D450 (od komory pomiarowej).

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie w/w rurociągu D450 nie jest objęte przedmiotem prac niniejszego postępowania przetargowego.

Zakres prac dla tego rurociągu określony został na rys. 25 i 26. Przepompownia ścieków oczyszczonych wraz z komorą pomiarową ob. Nr 5, przepompownia obejściowa i wód technologicznych ob. Nr 14 (Projekt TECHNOLOGIA INSTALACJE WOD_KAN) tj. zamiana materiału stal/PE zakończona kołnierzem.”

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wykonanie wskazanego w pytaniu rurociągu D450 nie jest objęte przedmiotem prac niniejszego postępowania przetargowego.

FREZES ZARZĄDU

Kazimierz Jabłoński